提案応募番号：

様式３－１
価格提案書

平成　　年　　月　　日
みやき町長　末安　伸之　様

件名：　みやき町浄化槽整備推進事業

提案金額（合計金額）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　提案金額の内訳
	金額　合計金額
	￥

	①浄化槽設置事業費並びにその消費税及び地方消費税相当額
（設置工事費・工事管理費を含むこと）
	￥

	②設置分浄化槽維持管理費並びにその消費税及び地方消費税相当額
（保守点検費（薬品含む）、修繕費、法定検査費を含むこと）
	￥

	③寄附分浄化槽維持管理費並びにその消費税及び地方消費税相当額
（保守点検費（薬品含む）、修繕費、法定検査費を含むこと）
	￥

	④ＳＰＣ初期費用等並びにその消費税及び地方消費税相当額
	￥

	⑤運営費等並びにその消費税及び地方消費税相当額
	￥

	⑥浄化槽設置事業費・初期費用等の割賦支払により生じる割賦手数料（事業期間10年間分）
	￥

上記の通り、「みやき町浄化槽整備推進事業募集要項（案）等」（「事業契約書(案)」、「要求水準書(案)」、「優先交渉権者決定基準」、「様式集」及び「基本協定書(案)」を含む。）の各条項を承諾の上、価格提案します。
上記金額をもって標記の事業を実施します。

〔代表企業〕　商号又は名称
                                     所    在    地
                                     代　表　者　名                   　　     　　 印

〔代理人の場合〕住所
氏名                  　　   　　　 　  　　 印

※備考  ・金額は、算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
・代理人による金額提案の場合は、金額提案者欄及び代理人欄に記載すること。

[bookmark: _GoBack]